完了検査追加説明書
令和　　年　　月　　日
一般財団法人さいたま住宅検査センター　理事長　様

　建築基準法施行規則第４条の５の２（法第８７条の４又は法第８８条第１項若しくは第２項において準用する場合を含む。）の規定に基づき、検査済証を交付できない旨の通知書で追加説明を求められましたので、下記のとおり提出します。

	申請者
	住所

	氏名

記

	（１）完了検査申請年月日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	（２）完了検査引受番号
	第　　　　　　　　　　号

	（３）完了検査日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	（４）物件名

	（５）建築、設置又は築造場所

	（６）追加説明書提出期限

	（７）追加説明の概要

	（８）添付図書リスト

（注意）（７）、（８）で、内容が欄内に書ききれない場合は、別紙に記載してください。

※センター使用欄
	受付欄
	工事種別の変更　　　□あり　　　□なし
　　　　　　　　　→

	延べ面積の変更　　　□あり　　　□なし
　a.申請部分　　　　　　　　　㎡→　　　 　　㎡
　b.申請以外の部分　　　　　　㎡→　　　 　　㎡
　c.合計　　　　　　　　　　　㎡→　　　 　　㎡

	申請棟数の変更　　　□あり　　　□なし
　　　　　　　　棟→　　　　棟

	その他　　　　　　　□あり　　　□なし
　　　　　　　　　→